1748 los importes
reservados para la obra que no fueron utilizados y que deben ser desafectados, requiriendo
para ello la emision de la resolucion que asf lo disponga.

QUE la suma total a desafectar del Compromiso No Devengado asciende a
PESOS TRES MILLONES CUARENTA Y SIETE MIL CIENTO SETENTA CON 75/100 ($
3

.047.170,75), y el importe de PESOS NOVECIENTOS TRECE MIL NOVECIENTOS
OCHENTA Y NUEVE CON 82/100 ($ 913.989,82) de acuerdo a lo consignado en el informe
de la mencionada Direccion.

Por ello, atento a lo aconsejado por la SUBSECRETARIA ADMINISTRATIVA,
CONTABLE Y FINANCIERA, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA